各務原市介護保険
サービス事業者協議会

■■■ご招待状 ■■■

様

謹啓

平素は各務原市介護保険サービス事業者協議会にお力添えをいただきありがと

うございます。皆様のご協力のおかげもあり今年で６回目の開催となりました。

今回の開催は各務原市のご協力を頂き、地域の多くの方が集まるイオンモール各

務原にて作品展を行う事となりました。

期間中には是非とも足をお運びくださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

介護事業所作品展覧会

日時：2019年9月19日(月)～9月13日(金) 9：00～22：00 終日
（最終日は20：00まで）

場所：イオンモール各務原 1Fセンターコート広場 他

岐阜県各務原市那加萱場町3丁目8